
 
 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ТРАВМАТОЛОГИИ, ОРТОПЕДИИ И ЭНДОПРОТЕЗИРОВАНИЯ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (Г. СМОЛЕНСК) 

(ФГБУ «ФЦТОЭ» МИНЗДРАВА РОССИИ (Г. СМОЛЕНСК)) 

 

 

 

П Р И К А З  

 

 

12.10.2017                                                              № 108 

 

         
О внесении изменения в Приказ ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России  

(г. Смоленск) «О назначении ответственных за профилактику коррупционных  и 

иных правонарушений в ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России  

(г. Смоленск)» от 10.11.2016 г. № 99  

 

 

В связи с кадровыми изменениями ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России                                 

(г. Смоленск)  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в Приказ ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России (г. Смоленск)                                    

«О назначении ответственных за профилактику коррупционных  и иных правонарушений в 

ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России (г. Смоленск)» от 10.11.2016 г. № 99 изменение, 

изложив абзац десятый пункта 1 в следующей редакции: 

«- Глушко А.Е., ведущий юрисконсульт, подготовка проектов локальных 

нормативных правовых актов; оказание работникам учреждения консультативной помощи 

в сфере противодействия коррупции.». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 

18 сентября 2017 года. 

 

 

Главный врач                                                                                                           А.В. Овсянкин 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


